МАТАЛАССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2023                               с. Маталассы                                №34-103

О признании утратившими силу
нормативные правовые акты

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь уставом Маталасского сельсовета, Маталасский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения, сведения об опубликовании которых утрачены, согласно приложению № 1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Решение  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Новый путь» и подлежит размещению 	  на официальном сайте администрации Маталасского сельсовет http://matalselsovet.gosuslugi.ru.

	Председатель сельского Совета                                   депутатов

 Глава Маталасского сельсовета

	              И.В.Голущенко

              О.В.Протасова

             приложение № 1
к решению Маталасского сельского
 Совета депутатов от 22.09.2023 № 34-103

	п/н
	дата     принятия
	наименование решения

	1
	Решение
от 14.07.2006 № 10-23
	О положении о публичных слушаниях в Маталасском сельсовете

	2
	Решение
от 16.03.2007
№17-34
	О внесении изменении в решение Совета депутатов «О порядке оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих.»

	3
	Решение
от 21.08.2007 № 20-40
	О внесении изменений в решение Маталасского сельского Совета депутатов от 16.03.2007 № 17-34. «О порядке оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих»

	4
	Решение
 от 17.10.2007 № 21-41
	Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений»

	5
	Решение
от 23.12.2007№22-46
	Об утверждении положения по муниципальному земельному контролю

	6
	Решение
 от 03.04.2008 №24-53
	О внесении изменений в решение Маталасского сельского Совета от 10.01.2006 № 6-11 «О порядке оплаты труда депутатов, должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

	7
	Решение
от 26.05.2008 № 25-56
	О внесении изменений в решение Маталасского сельского Совета депутатов от 17.10.2007 г. № 21-41 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений сельсовета»

	8
	Решение
от 01.09.2011 № 10-31
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Маталасского сельсовета от 14.07.2006г. №10-23 «О положении о публичных слушаниях»

	9
	Решение
от 01.09.2011 №10-30
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Маталасского сельсовета от 27.05.2005г. №1-1 «Об утверждении регламента совета депутатов Маталасского сельсовета»

	10
	Решение
от 27.12.2013 № 30-98
	О внесении изменений в решение Маталасского сельского Совета депутатов от 14.07.2006 г. № 10-23 «О положении о публичных слушаниях»